



عده پرداخت مطالبات چایکاران

ایسنا- از ابتدای فصل برداشت برگ سبز چای تاکنون بیش از ۳۵ هزار تن از این محصول برداشت شده است که ۹۱ درصد آن درجه یک و ۹ درصد آن درجه دو بوده است. این در حالی است که به گفته رئیس سازمان چای، در صورت ادامه این وضعیت حدود ۱۰ درصد میزان تولید چای امسال نسبت به سال گذشته افزایش می‌یابد. محمدرولی روزپنهان از پرداخت مطالبات چایکاران خبر داد و در ادامه اظهار کرد: تا این میزان برگ سبز چای برداشت شده حدود هفت هزار تن چای خشک تولید شده که با توجه به گشایش‌های به وجود آمده، استقبال مصرف‌کننده داخلی برای چای ایرانی و حمایت‌های دولت تاکنون ۱۰ میلیارد تومان پول به چای‌کاران پرداخت شده است و طی روزهای جاری نیز با تخصیص ۵۰ میلیارد تومانی از سوی سازمان برنامه و بودجه‌ای که نیمی از آن انجام شده و نیمی دیگر در دستور کار قرار گرفته است، امیدواریم صددرصد مطالبات چایکاران را تا نیمه اردیبهشت‌ماه پرداخت کنیم.

رئیس سازمان چای با بیان اینکه مطالبات چایکاران با فاصله چند روزه پرداخت می‌شود و درصدمت تا پایان فصل برداشت برگ سبز نیز مطالبات چایکاران را در اسرع وقت پرداخت کنیم، ادامه داد: تاکنون دولت پرداخت‌های مناسبی برای تامین مطالبات چایکاران داشته است. از سوی دیگر نیز کارخانه‌های فرآوری چای بسیار منظم‌تر و به‌موقع‌تر است.

رفع موانع تجاری ایران و چین

«جهان‌صنعت»- همایش تجاری ایران و چین با حضور هیات تجاری صنعتی استان شانس این کشور و جمعی از فعالان اقتصادی ایران از سوی اتاق مشترک ایران و چین برگزار شد و دو طرف بر سرمایه‌گذاری‌های مشترک اقتصادی تاکید کردند. در این نشست، اسدالله عسکراولادی، رئیس اتاق مشترک ایران و چین با اشاره به عضویت اتاق مشترک در هیات‌مدیره شورای جاده ابریشم تصریح کرد: با انتخاب شمار «یک‌کمربند، یک جاده» از سوی رئیس‌جمهور چین برای اهمیت دادن به جایگاه و نقش جاده ابریشم در گسترش مناسبات کشورهای منطقه، زمینه‌های همکاری جدیدی بین ایران و چین شکل گرفت.

این فعال اقتصادی مانع بعدی بر سر راه تجارت با چین را عدم شفافیت در روابط بانکی دانست و تاکید کرد: خریدوفروش کالاها و اقتصادی در طول‌های سیاسی آسیب می‌بیند، بنابراین تنها راهکار ایجاد ثبات در روابط اقتصادی بین دو کشور سرمایه‌گذاری و همکاری‌های مشترک است.

در ادامه فنگ یوچو، معاون کنفرانس مشورتی استان شانس چین نیز با بیان اینکه نظریه «یک‌کمربند، یک جاده» می‌تواند توسعه روابط بین چین با سایر کشورها اثرگذار باشد، گفت: مشکلات بانکی با تاسیس بانک آسیا که به تازگی اتفاق افتاده است، برطرف خواهد شد. در مورد روادید نیز در همین سفر طی جلسه‌ای با سفیر چین در ایران مقرر شد به زودی موانع برداشته شود.

رشد ۱۳ درصدی صادرات لبنیات در سال ۹۵

فارس- سال گذشته ۴۳۲ هزار تن انواع لبنیات به ارزش ۷۷۱ میلیون دلار صادر شد که سه درصد نسبت به سال قبل خود از لحاظ وزنی و ۱۳ درصد از لحاظ ارزشی افزایش داشته است. این در حالی است که به گفته دبیر انجمن صنایع لبنی پیش‌بینی می‌شود امسال نیز با باز شدن درب‌های صادراتی روسیه این رقم روند فزاینده‌ای داشته باشد.

رضا باکری در مورد وضعیت خرید تضمینی شیر از دامداران هم گفت: روزانه ۸۰۰ تن شیر به صورت تضمینی از دامداران خرید می‌شود که اگر مازاد باشد، سازمان تعاون روستایی وارد عمل شده و آن را خریداری می‌کند تا به دامداران آسیبی نرسد.

دبیر انجمن صنایع لبنی همچنین در ادامه بیان کرد: سرانه مصرف لبنیات و شیر در ایران نصف استانداردهای جهانی است و امسال هم طرح شیر مدارس که می‌توانست بخش عمده شیر کودکان را تامین کند، ناقص و بد اجرا شد.

وی به ضرورت افزایش مصرف سرانه شیر در بین خانوارهای ایرانی اشاره کرد و گفت: سرانه مصرف شیر در همه جای دنیا رقمی بین ۱۶۰ تا ۱۶۵ کیلوگرم است اما این رقم در ایران ۸۰ تا ۸۵ کیلوگرم است.

کاهش قیمت گوجه‌فرنگی در میدان میوه و تره‌بار



مهر- در حالی که طی روزهای اخیر شاهد جهش قیمت محصولاتی همچون گوجه‌فرنگی، سیب‌زمینی، پیاز و ... بودیم، رئیس اتحادیه میوه و سبزی قیمت جدید انواع میوه و صیفی‌جات را در بازار اعلام کرد و گفت: قیمت گوجه‌فرنگی بیش از ۵۰ درصد ارزان شده است.

حسین مهاجران اظهار داشت: درحال حاضر قیمت هر کیلوگرم گوجه با کیفیت بالا بین ۸۰۰ تا ۲۰۰۰ تومان است ضمن اینکه هنوز گوجه نفاقی مثل دزفول و اندیشک وارد بازار نشده و به هموز اینکه محصول این مناطق وارد بازار شود شاهد کاهش بیشتر قیمت گوجه‌فرنگی خواهیم بود. به گفته وی، طی پنج روز آینده گوجه‌فرنگی مناطقی مانند دزفول و اندیشک نیز وارد بازار خواهد شد.

رئیس اتحادیه میوه و سبزی همچنین از کاهش قیمت گوجه سبز در بازار خبر داد و گفت: در حال حاضر قیمت این محصول بین ۲ هزار تا ۱۲ هزار تومان است، همچنین هر کیلوگرم زردآلو بین ۶ هزار تا ۱۵ هزار تومان به مشتریان عرضه می‌شود.

مهاجران با بیان اینکه قیمت هر کیلوگرم توت فرنگی گرگانی بین ۳ هزار تا ۷ هزار تومان است، افزود: توت‌فرنگی گلخانه‌ای کرج نیز بین ۱۰ هزار تا ۱۷ هزار تومان به مشتریان عرضه می‌شود ضمن اینکه قیمت هر کیلوگرم هندوانه بین ۶۰۰ تا ۱۰۰۰ تومان است.

وی همچنین با اشاره به اینکه قیمت سیب‌زمینی حدود ۱۰ درصد ارزان شده است، ادامه داد: طی حدود پنج روز آینده سیب‌زمینی گرگان وارد بازار می‌شود و قیمت این محصول را به شدت کاهش می‌دهد. در حال حاضر نیز قیمت هر کیلوگرم سیب زمینی باکیفیت بین ۱۴۰۰ تا ۲ هزار تومان است.

گروه بازرگانی - به عقیده کارشناسان،

انتخابات ریاست‌جمهوری، آینده اقتصادی کشور را به شدت تحت‌تاثیر قرار می‌دهد. این در حالی است که در تمام کشورهای دنیا هم، جو سیاسی حاکم می‌تواند بر آینده اقتصادی و شرایط پیش‌روی مردم و فعالان اقتصادی تاثیر بگذارد اما در ایران با توجه به مشکلات اساسی که طی سال‌های اخیر در زیرساخت‌های اقتصاد به وجود آمده است، این جنب و جوش‌های سیاسی می‌تواند تاثیر بیشتری بر آینده پیش‌روی کشور داشته باشد.

شاید به همین دلیل است که طی روزهای اخیر کارشناسان اقتصادی و فعالان بخش خصوصی بارها نسبت به اظهارات غیر کارشناسی و بدون پشتوانه برخی نامزدهای ریاست‌جمهوری واکنش نشان دادند و برخی اظهارات را تهدیدی برای منافع ملی مردم عنوان کردند. به طوری که رئیس خانه اقتصاد ایران بارها نسبت به برخی اظهارات و تقسیم‌بندی‌ها واکنش نشان داد و مطرح کردن چنین مباحثی را برای اقتصاد و آینده کشور خطرناک دانست تا جایی که به گفته او، این اظهارات نه تنها می‌تواند حضور سرمایه‌گذاران خارجی در ایران را کم‌رنگ کند بلکه اثرات منفی آن نیز تا مدت‌ها در بازار خود را نشان خواهد داد.

در این میان با توجه به اینکه پس از سال‌های طولانی تحریم، به تازگی ایران توانسته اهمیت حضور خود را در بازار خاورمیانه و همچنین بازارهای بین‌المللی اثبات کند، تغییر تاکتیک سیاسی یا سیاست‌های بدون پشتوانه می‌تواند کل کشور را زیر سوال ببرد و در حالی که نفوذ دشمنان ایران را افزایش می‌دهد، آینده اقتصادی کشور را به شدت به سوی افول هدایت کند.

از این رو به نظر می‌رسد حضور در انتخابات ریاست‌جمهوری برای تعیین آینده چهار ساله ایران یا حتی سال‌های بعد از آن، می‌تواند اهمیت زیادی داشته باشد چراکه هیچ تغییر تاکتیک سیاسی بدون حضور حداکثری مردم در انتخابات رقم نمی‌خورد و این مردم هستند که با انتخاب نامزد ریاست‌جمهوری اصلح‌تر به رشد اقتصادی و دستیابی به رفاه کشور کمک می‌کنند. در حالی که می‌توان گفت: در صورت شرکت نکردن مردم در انتخابات، نه تنها اقتدار ملی کشور خدشه‌دار می‌شود بلکه آینده فرزندان ایران نیز در معرض خطر قرار خواهد گرفت. بر همین اساس برخی اعضای پارلمان بخش خصوصی نیز در آستانه انتخابات ریاست‌جمهوری، اظهاراتی را درخصوص اهمیت حضور حداکثری مردم در انتخابات مطرح کردند که در ادامه می‌خوانید.

انتخابات و حفظ ثبات

رئیس‌اتاق بازرگانی تهران با اشاره به ضرورت حضور حداکثری در انتخابات و اثرات آن بر آینده کشور گفت: به گمانم انتخابات ریاست‌جمهوری دوازدهم حادثه‌های مهم در این سه دهه خواهد بود چراکه رای ملت می‌تواند بسیاری سرنوشت‌ساز باشد. مهم‌ترین دغدغه تمام مردم کشورمان به‌خصوص فعالان

تاکید بخش خصوصی بر مشارکت مردم در انتخابات؛

بازار چشم‌انتظار ثبات



به کشورهای دیگر پیدا کرده است. رضا پدیدار افزود: تحولات سیاسی، اقتصادی، اجتماعی، بین‌المللی ... که به‌صورت غیرارادی به کشور ما تحمیل شده و می‌شود و جنبه داخلی و خارجی دارد؛ شرایطی را به وجود آورده است که ما ایرانی‌ها در انتخابات نه‌تنها آینده اداره کشور را رقم می‌زنیم که نقطه امید به آینده را هم تعیین می‌کنیم. در واقع مردم ایران با حضور فعال خود در انتخابات ریاست‌جمهوری از زمان تعیین نقطه امید هستند و هیچ چیز ارزشمندتر از این نیست که ما در شکل دادن به این امید عمومی به آینده و زندگی بهتر در کشورمان سهم داشته باشیم.

وی گفت: از همین رو من همه مردم کشور را به حضور در پای صندوق‌های رای تشویق می‌کنم و معتقدم هر قدر مشارکت بالاتر باشد، این نقطه امید عمومی پررنگ‌تر خواهد بود.

تاثیر انتخابات بر زندگی مردم

همچنین دیگر عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی تهران نیز در رابطه با اهمیت حضور حداکثری در انتخابات گفت: انتخابات موعود تعیین سرنوشت کشورهاست، ضرب مشارکت بالا در انتخابات نشان‌دهنده بلوغ ملت‌هاست. در سراسر جهان مردم به این بلوغ و رشد رسیدند که با حضور بیشتر در انتخابات می‌توانند اثر بهتری بر آینده خود و نسل‌های بعد بگذارند. حمیدرضا صالحی بیان کرد: اثر‌گذاری

رییس امور اجرایی کشور در تمام شئون زندگی افراد انکارناپذیر است در نتیجه انتخاب و تصمیم‌گیری در این زمینه از اهمیت بسزایی برخوردار است.

وی گفت: مردم ایران نشان دادند که همیشه در برهه‌های حساس در صحنه حضور دارند. به نظر من انتخابات آتی یکی از مهم‌ترین عرصه‌های مشارکت حداکثری مردم است و به‌طور حتم این اتفاق خواهد افتاد. هیچ‌کس نمی‌تواند به بهانه اینکه سیاسی نیست در انتخابات شرکت نکند. نتیجه انتخابات زندگی اجتماعی، اقتصاد و حتی هنرمندی هنرمندان را هم تحت‌تاثیر قرار می‌دهد. سبک زندگی آینده ایرانیان تحت‌تاثیر انتخابات است.

درب‌گیری اقتصاد و اجتماع

مهدی معصومی‌اصفهانی نیز در ادامه اظهار کرد: حضور در انتخابات، ساده‌ترین شکل مشارکت مردم برای تعیین سرنوشت کشور است. هر شهروند ایرانی در قبال وضعیت زندگی خود، فرزندان و دیگر شهروندان مسؤول است. انتخابات آینده ملت‌ها را روشن می‌کند و طبیعی است که اگر کسی در این تصمیم‌گیری بزرگ و همگانی شرکت نکند، در آینده نسبت به هر اتفاقی که برای خود و فرزندان بیفتد مسؤول است.

عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی تهران گفت: حداقل چیزی که باید بدانند این است که انتخاب رئیس‌جمهور تنها انتخاب یک فرد سیاسی نیست. حضور در انتخابات تنها یک کنش سیاسی نیست بلکه دیگر مسایل ازجمله اقتصاد و اجتماع را هم در برمی‌گیرد، بنابراین حضور در انتخابات از این منظر ضروری است.

می‌تواند تسهیل‌کننده برای توسعه اقتصاد کشور هم باشد. اقتصاد ایران به شدت نیازمند توافق ملی و عزم برای پیشرفت کشور است. این اتفاق هم زیر سایه رعایت اصول اخلاقی چه در زندگی عادی و چه در کسب‌وکار و وحدت کلمه رخ می‌دهد.

اثرات بلندمدت انتخاب ما

عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی تهران نیز در ادامه بیان کرد: شرکت در انتخابات ریاست‌جمهوری و انتخاب رئیس‌جمهور اصلح ظاهراً واگذاری سرنوشت کشور برای چهار سال آینده است ولی واقعیت این است که تأثیرگذاری آن نه‌تنها در چهار سال بلکه در سرنوشت نسل‌های آینده نیز اثرگذار خواهد بود و از این منظر است که اهمیت شرکت در انتخابات دوچندان می‌شود کمااینکه عملکرد دولت‌ها که پیش از این نیز در کشور وجود داشته‌اند، بیانگر تأثیرات مثبت و منفی آن در بخش‌های مختلف اقتصادی، سیاسی، اجتماعی، فرهنگی ... بوده است، دولت‌هایی که بارنامه بوده‌اند یا بی‌برنامه به‌وضوح آثار مثبت و منفی عملکردشان بر زندگی آحاد جامعه تأثیرگذار بوده و مشهود است. محمد لاهوتی خاطر نشان کرد: به اعتقاد من انتخابات ریاست‌جمهوری و حضور گسترده مردم در آن یکی از مسایل بسیار مهم و سرنوشت‌ساز برای آینده کشور و نسل‌های بعد است و وظیفه هر ایرانی است که با تشخیص صحیح و حضور در پای صندوق و انتخاب فرد اصلح در سرنوشت خود، فرزندان خود و آینده کشور تأثیرگذار باشد.

مسعود خوانساری اظهار کرد: همان‌طور که رهبر انقلاب هم فرمودند وظیفه داریم جمعه پای صندوق‌های رای حاضر شویم و همه را هم تشویق کنیم که حضور داشته باشند. قطعاً رئیس‌جمهوری که با رای بالای ۶۰ درصد انتخاب شود و رای بالایی داشته باشد، می‌تواند برای کشور و بخش خصوصی موثرتر باشد. ما بسیدن به خواسته‌هایمان را قطعاً از یک رئیس‌جمهور مقتدر می‌توانیم انتظار داشته‌باشیم تا یک رئیس‌جمهور ضعیف بنابراین وظیفه ما این است که روز جمعه پای صندوق‌ها برویم و رای بدهیم و همه اعضای خانواده و افرادی که در کنارمان کار می‌کنند را تشویق کنیم که رای دهند تا به وظیفه شرعی و انسانی خود عمل کرده باشیم.

اخلاق و اتحاد

همچنین عضو هیات ریسه اتاق تهران در این‌باره بیان کرد: حضور در انتخابات و مشارکت در این امر سیاسی به‌طور حتم به معنای فراگیری و وحدت در میان مردم است. امروز کشور به وحدت کلمه و رفتار نیاز دارد. علاوه‌برمحمذصادقی اظهار کرد: قطعاً مشارکت گسترده مردم در انتخابات نشانه‌ای بسیار قوی از اتحاد مردم ایران است. این اتحاد

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای شماره ۱۰-۹۶

خرید لوازم و تجهیزات باقیمانده شبکه آبیاری تحت فشار روستای

اسماعیل کندی شهرستان پارس آباد

شرکت تعاونی غزال زمین مغان



وزارت جهاد کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی استان اردبیل

سازمان جهاد کشاورزی استان اردبیل به وکالت از طرف شرکت تعاونی غزال زمین

در نظر دارد نسبت به انتخاب تولیدکننده باتامین کننده باقیمانده اقلام شبکه آبیاری تحت فشار روستای اسماعیل کندی از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با مشخصات زیر اقدام نماید:

محل اجرای کار: ۲۰ کیلومتری شهرستان پارس آباد

مشاور: شرکت مهندسین مشاور صدر آب نیرو

مدت اجرای کار: ۳ ماه شمسی

مشخصات کلی پروژه:

مبلغ برآورد اولیه: ۱۹/۷۴۶/۴۵۳/۷۰۰ (نوزدهمیلیارد و هفتصد و چهل و شش میلیون و چهارصد و پنجاه و سه هزار و هفتصد ریال)

تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ۹۸۷/۳۲۲/۶۸۵ (نهد و هشتاد و هفت میلیون و سیصد و بیست و دو هزار و ششصد و هشتاد و پنج ریال)

پایه ورشته مورد نیاز: کلیه تولیدکنندگان و نمایندگان‌های مجاز لوازم شبکه‌های آبیاری تحت فشار (دارا بودن شرایط لازم اسناد مناقصه)

مهلت تهیه اسناد مناقصه: از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول تا مورخ ۱۳۸۰/۰۳/۹۶ در ساعات اداری

محل دریافت اسناد: اردبیل، انتهای خیابان دانش - جنب بانک توسعه تعاون - ساختمان عرشیا - طبقه ششم - واحد ۱۲ - تلفکس ۰۴۵۳۳۴۶۷۳۳۹، دفتر مهندسین مشاور صدر آب نیرو

مهلت تکمیل و تحویل اسناد: تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۳۸۰/۰۳/۹۶ (بیست و یکم خرداد) می‌باشد.

محل تحویل اسناد مهر و موم و تکمیل شده: اردبیل کارشناسان شهرک اداری بعثت سازمان جهاد کشاورزی استان اردبیل - دبیرخانه کمیسیون مناقصات تلفن: ۰۴۵۳۳۳۷۱۳۲۵۰

قیمت خرید اسناد مناقصه: ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد.

تاریخ گشایش اسناد: مورخ ۱۳۸۰/۰۳/۹۶ خواهد بود.

هزینه درج آگهی در هر نوبت به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

دبیرخانه کمیسیون مناقصات سازمان جهاد کشاورزی استان اردبیل